AKCE 2015
Platí od 11. 5. 2015
POUKAZ NA VYŘÍZENÍ DOTACE!
AKČNÍ CENY
od 55 900 Kč
bez DPH
SOLÁRNÍ
SESTAVY
2
VÝŠE DOTACE až 35 000 Kč, max. 50 %
 URČENO PRO PŘÍPRAVU TV S MOŽNOSTÍ DOHŘEVU ELEKTROPATRONOU
KITY OBSAHUJÍ:
 solární panely IVAR.SOLAR – rámový
 nosná konstrukce solárních kolektorů IVAR.SOLAR
 střešní upevnění: šikmá taška (ST), šikmý plech (SP) nebo rovná (R)
 montážní sada – pro kolektory IVAR.SOLAR
 jednookruhová čerpadlová solární jednotka IVAR.SOLAR K1
 solární regulace IVAR.SOLAR REGULACE
 zásobník IVAR.EURO 300 – objem 291 l /plocha výměníku 1,8 m2
 zásobník IVAR.EURO 500 – objem 500 l /plocha výměníku 2,2 m2
 solární expanzní nádrž včetně napojení k systému
 nemrznoucí směs do -32 °C bez inhibitoru IVAR.THERMOL
oblast podpory C.3.1 výše podpory až 35 000 Kč/max. 50 %
SOLÁRNÍ KIT PRO OHŘEV TV S RÁMOVÝMI KOLEKTORY IVAR.SOLAR 230 ES
Kód Typ Krytina Zásobník Kolektor počet/celková
plocha kolektoru Akční cena Od:
KITISECO2R-300ST IVAR.KIT SOLAR ECO 2R-300 šikmá taška 300 l 230 ES 2 ks / 4,5 m2 55 900 Kč
55 900 KčKITISECO2R-300SP IVAR.KIT SOLAR ECO 2R-300 šikmý plech 300 l 230 ES 2 ks / 4,5 m2 55 900 Kč
KITISECO2R-300R IVAR.KIT SOLAR ECO 2R-300 rovná 300 l 230 ES 2 ks / 4,5 m2 58 900 Kč
SOLÁRNÍ KIT PRO OHŘEV TV S RÁMOVÝMI SOLÁRNÍMI KOLEKTORY IVAR.SOLAR 200 M4, IVAR.SOLAR 260 M4
Kód Typ Krytina Zásobník Kolektor počet/celková
plocha kolektoru Akční cena Od:
KITISECOM42R-300ST IVAR.KIT SOLAR ECO M4 2R-300 šikmá taška 300 l 200 M4 2 ks / 4,08 m2 65 900 Kč
65 900 Kč
KITISECOM42R-300SP IVAR.KIT SOLAR ECO M4 2R-300 šikmý plech 300 l 200 M4 2 ks / 4,08 m2 65 900 Kč
KITISECOM42R-300R IVAR.KIT SOLAR ECO M4 2R-300 rovná 300 l 200 M4 2 ks / 4,08 m2 68 900 Kč
KITISECOM43R-500ST IVAR.KIT SOLAR ECO M4 3R-500 šikmá taška 500 l 260 M4 3 ks / 7,92 m2 94 900 Kč
KITISECOM43R-500SP IVAR.KIT SOLAR ECO M4 3R-500 šikmý plech 500 l 260 M4 3 ks / 7,92 m2 94 900 Kč
KITISECOM43R-500R IVAR.KIT SOLAR ECO M4 3R-500 rovná 500 l 260 M4 3 ks / 7,92 m2 97 900 Kč
SOLÁRNÍ KIT PRO OHŘEV TV
 Informace:
 Ke každé solární sestavě, jež je v tomto letáku označena symbolem
„VYŘÍZENÍ DOTACE“, bude poskytnut kompletní servis spojený s žádostí

POUKAZ NA VYŘÍZENÍ DOTACE V RÁMCI NOVÁ ZELENÁ
ÚSPORÁM!
EnergySim Praha
Charlese de Gaulla 629/5 | 160 00 Praha 6 - Dejvice | praha@energysim.cz | T: 724 509 559
EnergySim Jablonec n/N
Generála Mrázka 413/4 | 466 01 Jablonec nad Nisou | jablonec@energysim.cz | T: 775 665 128
VYŘÍZENÍ
DOTACE
IVAR.ASKO HEAT S
není součástí KITU
3
VÝŠE DOTACE až 35 000 Kč, max. 50 %
SOLÁRNÍ KIT PRO OHŘEV TV S RÁMOVÝMI SOLÁRNÍMI KOLEKTORY IVAR.SOLAR 200 M4, IVAR.SOLAR 260 M4
Kód Typ Krytina Zásobník Kolektor počet/celková
plocha kolektoru Akční cena Od:
KITISE2R-300ST IVAR.KIT SOLAR 2R-300 šikmá taška 300 l 200 M4 2 ks / 4,08 m2 66 900 Kč
66 900 Kč
KITISE2R-300SP IVAR.KIT SOLAR 2R-300 šikmý plech 300 l 200 M4 2 ks / 4,08 m2 66 900 Kč
KITISE2R-300R IVAR.KIT SOLAR 2R-300 rovná 300 l 200 M4 2 ks / 4,08 m2 69 900 Kč
KITISE3R-500ST IVAR.KIT SOLAR 3R-500 šikmá taška 500 l 260 M4 3 ks / 7,92 m2 99 900 Kč
KITISE3R-500SP IVAR.KIT SOLAR 3R-500 šikmý plech 500 l 260 M4 3 ks / 7,92 m2 99 900 Kč
KITISE3R-500R IVAR.KIT SOLAR 3R-500 rovná 500 l 260 M4 3 ks / 7,92 m2 105 900 Kč
KITY OBSAHUJÍ:
 solární panely IVAR.SOLAR – rámový
 nosná konstrukce solárních kolektorů IVAR.SOLAR
 střešní upevnění: šikmá taška (ST), šikmý plech (SP) nebo rovná (R)

IVAR CS, spol. s r. o.
Velvarská 9, Podhořany | 277 51 Nelahozeves II | Česká republika
tel.: +420 315 785 211-2
e-mail: info@ivarcs.cz | www.ivarcs.cz
Veškeré uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
Výrobce nenese odpovědnost za eventuální chyby nebo nepřesnosti v obsahu
tohoto katalogu a vyhrazuje si právo uplatnit na své výrobky kdykoliv a bez
upozornění všechny nezbytné úpravy dle technických nebo obchodních požadavků.
Fotografie jsou ilustrační. Aktuální ceny najdete vždy na www.ivarcs.cz.
Váš prodejce
VÝŠE DOTACE až 50 000 Kč, max. 50 %
SOLÁRNÍ KIT PRO OHŘEV TV S PODPOROU VYTÁPĚNÍ
SOLÁRNÍ KIT PRO OHŘEV TV S PODPOROU VYTÁPĚNÍ A RÁMOVÝMI SOLÁRNÍMI KOLEKTORY IVAR.SOLAR 260 M4
Kód Typ Krytina Zásobník Kolektor počet/celková
plocha kolektoru Akční cena Od:
KITISE4R-600ST IVAR.KIT SOLAR KOMBI BSF 4R-600 šikmá taška 600 l 260 M4 4 ks / 10,56 m2 125 900 Kč
125 900 Kč
KITISE4R-600SP IVAR.KIT SOLAR KOMBI BSF 4R-600 šikmý plech 600 l 260 M4 4 ks / 10,56 m2 125 900 Kč
KITISE4R-600R IVAR.KIT SOLAR KOMBI BSF 4R-600 rovná 600 l 260 M4 4 ks / 10,56 m2 131 900 Kč
KITISE6R-750ST VAR.KIT SOLAR KOMBI BSF 6R-750 šikmá taška 750 l 260 M4 6 ks / 15,84 m2 160 900 Kč
KITISE6R-750SP IVAR.KIT SOLAR KOMBI BSF 6R-750 šikmý plech 750 l 260 M4 6 ks / 15,84 m2 160 900 Kč
KITISE6R-750R IVAR.KIT SOLAR KOMBI BSF 6R-750 rovná 750 l 260 M4 6 ks / 15,84 m2 170 900 Kč
KITY OBSAHUJÍ:
 solární panely IVAR.SOLAR – rámový
 nosná konstrukce rámových solárních kolektorů IVAR.SOLAR
 střešní upevnění: šikmá taška (ST), šikmý plech (SP) nebo rovná (R)